Et ego Conradus Welle, Clericus Halberftadtenfis Diocelis publicus imperiali aucto-
ritate Notarius ete, —

CDIL. Das Domeapitel Lauft cin TWehr in der Havel, dad Miifferivehr genannt, am
10, Rov. 1396,

Amno domini MCCCXOVI, feria V proxima ante diem beati Martini epifcopi et confefloris,
Hentze prepofitus, Johannes Mukim prior et capitulum ecclefie Brandenb, emerunt gargultnm
dictum Rufterwehr, jacens in eorum proprietate et Obula fuperiori pro triginta et VI fexagems
grofforum ecrnceatorum ab Arnoldo et Conrado fratribus dictis Gopilmans, morantibus in Win-
difchen Brift, et ab eorundem fratrum forore, dicta Sophia et a Johanne Ranis, morante in
Plawe nomine uxoris fue dicte Catherine dictornm fratrum Arnoldi et Conradi etiam fo-
rorie, Lt prepoiitns, prior et capitulum predicti perfolverunt predictis Arnoldo, Conrado, Sophie
of Johanni in urhe Brandeburch in eftivali domo prepofiti feria fexta ante diem beati Martin
epifcopi ‘et confefforis hora quali fexia in. paratis grofiis VIIL fexagenas groflorum cruceatorum, Refi-
duas XXX fexagenas Henzo prepoflitus, Johannes prior, Thidericus Ofterode, Hinricus
Grote, Johannes Molendinatoris, canoniei ecclefic Brandenb. dixerunt velle folvere eifdem
Arnoldo, Conrado, Sophie et Johanui hos prefenti anno in tribus terminis, videlicetin primo
termino in Pafcha, in fecundo termino in- die beati Michaelis, in tertio termino in die beati Martini
epifcopi et confeloris tune ad annum. Et dicti vendentes dixerunt eildem prepolito &t capitulo eorum
liml'rl‘“ antoritale licentiam intrandi poflellionem corporalem gurgufti ante dicti.

Item codem anno domini MCGCXCVIE feria V proxima ante diem beati Martini, epifcopi et
canfefloris in villa Goetz coram Petro Hamere prefecto, Nicolao Réfe, Arnoldo Bornum,
Michaele Weferam, Jafpar Gyre, Nicolao Krufen et Johanne Kiliani in dicta eadem
villa G 6tz villanis prefati Arnoldus, Cunrados et Sophia nomine eorum et Johannes Ranis
nomine uxoris fue Catharine recognoverunt vendidiffe et dimififfe antedictum gurgultum Rufter-
wehr ad manus, ufum et utilitatem prepofiti et capituli ecclefie Brand. et eifdem prepolito et capi-
tulo gratia venditionis et dimiffionis gurgufti predieti licentiam intrandi poflellionem corporalem dedife,
quod dominus Martinuos Bochow canonicus el cellerarius ecclefie Brand, nomine dictorum pre-
politi et capituli iplis prefecto et villanis tiunc notificavit, ne iniromitterent fe de proprietate, heredi-
tate et jure ejufdem gurguili, quod idem dominus Martinus Bochow nomine dicti eapituli reco-
gnovit per quandam virgulam, gquam predictus in mann fua accepit et porrexit eidem domino Martino
cellerario caufa venditionis et tradite corporalis poffelfionis ejusdem gurgufii juxta morem patric nomine
dictorum prepoliti et cupiiu]i aceepit, prefentibus Johanne Belin famulo ipﬁus cellerarii laico Brand,
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